
Pozice Off

Slza

Srdce tep hlavu přepnul do pozice off
V mozku sbírka fádních slov
Planu víc než bych dřív byl svolnej říct
Však dnes to říkám
Tu mě máš, tak mě zhaš nebo chytni a hoř
Silou žáru hráze zboř
V hrudi píst chce tě výst do tajnejch míst
Jen on ví, kam

A před tebou sráz
A ty už zas
Se nechceš spálit
A tak pálí tě mráz
Nechceš se spálit
A tak pálí nás mráz

Jen chtít
Můžem odložit štít

Popustit oka sít
Hřát se dechem
Když sníh bere sílu dál jít
Jen chtít

Srdce tep hlavu přepnul do pozice off
V boku šíp mám, dál mě lov
Planu víc, než jsem dřív byl svolnej říct
Však dnes to zvládnu
Dám se všanc, ztratím glanc, tak snad přejdeš ten most
Fakt v to doufám víc než dost
V hrudi píst může výst nás na věčnost
Aspoň pár dnů

A před náma sráz

A ty už zas
Se nechceš spálit
A tak pálí tě mráz
Nechceš se spálit
A tak pálí nás mráz

Jen chtít
Můžem odložit štít
Popustit oka sít
Hřát se dechem, když sníh
Bere sílu dál jít
Můžem odložit štít
Popustit oka sít
Hřát se dechem, když sníh
Bere sílu dál jít

Jen chtít
Dál jít
Jen chtít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

